[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЛЕХАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
 У созыв  22 заседание

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2011г.            с.Плеханово                   № 63
О бюджете сельского поселения                                                                                                            Плехановский сельсовет Грязинского
муниципального района Липецкой области

Российской федерации на 2012 год                                                                                                      и на плановый период 2013 и 2014 годов

Рассмотрев принятый в первом чтении проект бюджета сельского поселения Плехановский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской федерации на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов, руководствуясь Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в сельском поселении Плехановский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, Уставом сельского поселения Плехановский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, учитывая решение публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения Плехановский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов №59 от 16.11.2011г., решение постоянной комиссии по экономике и финансам, Совет депутатов сельского поселения Плехановский сельсовет  Грязинского муниципального района Липецкой области Российской федерации

Р Е Ш И Л :

1. Принять «Бюджет сельского поселения Плехановский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской федерации на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» (прилагается).

2. Направить «Бюджет сельского поселения Плехановский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской федерации на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» главе  сельского поселения Плехановский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской федерации для подписания и официального обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов сельского                                                                                                                                   поселения Плехановский сельсовет:                                           А.Н.Смольянинов